Tipunoxenue 7
kM Qorosop Ne 202-12/2020 r.

‘CruMceE Ha ynunHomoweruTe nuua Ha Bb3NOXUTENA

A2 AAMUHHHCTPHPAT PEMOHTA I TCXHHYECKOTO 0CHYKBAHE HA ABTOMOOHHTE

3 T Caysmirren Janmuoct Mecropatora | Mobuaen | E - mail I[
1 | Hukonail Havanuvk BapHa 0884774919 | Nikolay.Georgiev{@enerqd-pro.bg 5
reopries asTomobunex '
Meoprves napk . . f
2 | Rean Enuen Coeyvanucr Bapra 0885 918952 | Deyan.Boychev@enerqo-pro.by %
Boiiues aBToMobuneH '
1 napk
3 | Fanuha Creiuanuer Bap#a 0884774958 | Galina.Simegnova@energe-pro.bg |
Muxa#nosa aBsTomMoBuNeH ' ' i
CumeoHosa 1 napx .
4 | Kealino Cneumanucr Bapua 0884774956 | ivayicKrasimirov.lvanov@energa-pro
Kpacumupor aBTOMOGUIIEH o ' '
WeaHos napk .
5 | Becenuy ABTOMEXEHWK BapHa OB863187292 | Veselin.Petkovi@energe-pro.bg :
Xpucros [eTroB
§ | Aranac Bopucos | AeToMexanuk FopHa 0BBA478161 | Atanas.Atanasov@enerao-pro.byg ‘
ATaHacoB Opaxoenua :
7 | Aranac Mirdatos | ABTOMEX3HUK Pyce 0887942270 | Atanas.Bogomilov@eanergo-pro.bg
Boromunos : .
8 | ManwH Fetpor ABTOMEXAHYK Hobpuy: 0885298156 | GalinPetrov.Georgiev@energo- !
[ecpruen _ pro.bg - o :
9 | Viean Borgadoe | ABTOMEXaHUK Ulymen 0884703219 | lvan.Tonev@enerqo-pro.bg
Tohes :
10} Credpan ASTOMEXaHWK FaSposo 0888233211 ; StefanVasilev. |vanov@energo-pro.bg
Bacwnes MeaHos
11 | Kpacumup 1 AaToMexaHuK Cunucrpa 0887940591 | KrasimirGeorgiev.Georgievi@eneran-
leoprues pro.bg
{eopries
12 ; Mnagen ABTOMEXEBHUK Paarpag (888006893 | Miaden, Todorov@energo-pro.bg
‘Topopos
Togopoa _
13 | Pymen Papes ABTOMEXSHUK Teproeuntie 0887240837 | Rumen.iazarov@enerqo-pro.bg !
fizzapos 5
Bb3NOMATEN:
;.F R AT AL OIS XL L, 4
3ANUMEHA MHOOPMALLIMA HA OCHOBAHME 33NG
YABH HA YT ”% ;@w @
W3NBLAHUTENR:

ET .AsTomanus - Qapura Kongaa”

Bapuna Anre

SANAYEHA MHOOPMALIMA
HA OCHOBAHMWE 33511




